

DODATEK č. 1 smlouvy o dílo č. 2/2021 (u objednatele) č. 993 (u zhotovitele)

uzavřeno podle §2586 zák. č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Obec Víchová nad Jizerou
Sídlo: Víchová nad Jizerou 8, 512 41 Víchová nad Jizerou
IČ: 00276251
DIČ: CZ00276251
Oprávněný zástupce - ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Hrubec, starosta obce
- ve věcech technických: Ing. Jiří Skála
Banka, číslo účtu: Česká národní banka, č.ú. 94-1526581/0710

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Název: ELEKTROS, spol. s r.o.
Sídlo: 512 32 Martinice v Krkonoších 253
IČ: 15043487
DIČ: CZ15043487
Obchodní společnost zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, spis. vložka č. 411
Oprávněný zástupce - ve věcech smluvních: Aleš Zítka, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Pavel Hanč
Banka, číslo účtu: Komerční banka, a.s., č.ú. 122846581/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT DODATKU

Články smlouvy o dílo ze dne 28. května 2021 se mění nebo doplňují takto:

čl. 3. CENA DÍLA, odst. 3.1 – se mění takto:

Cena za provedení díla je cenou smluvní a činí dle oceněného Soupisu prací, dodávek a služeb celkem:

- | | |
|---------------------|---------------|
| - Cena bez DPH | 2 110 221,-Kč |
| - DPH (21%) Kč | 443 146,-Kč |
| - Cena celkem s DPH | 2 553 367,-Kč |

Přílohy: - se mění takto:

1. Doplněný položkový rozpočet 8/2022 (příloha č. 5 ZD)

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Datum: 18. srpna 2022

Ing. Zbyněk Hrubec
starosta obce



Aleš Zítka
jednatel společnosti

DOPLNĚNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET 8/2022

Rekapitulace ceny				
p.č.		%		
1	materiál elektromontážní			764 103
2	prořez	5,00	31 006	1 550
3	materiál podružný	3,00	764 103	22 923
4	materiál zemní+stavební			175 213
5	elektromontáže			374 093
6	demontáže			80 086
7	zemní práce			351 027
8	PPV pro elektromontáže	2,00	1 162 669	23 253
9	PPV pro zemní práce	1,00	526 240	5 262
10	materiál+výkony celkem			1 797 510
11	ostatní náklady			183 500
12	NÁKLADY hl.III celkem			1 981 010
13	zařízení staveniště	3,25	1 797 510	58 419
14	provozní vlivy	0,80	1 797 510	14 380
15	NÁKLADY hl.VI celkem			72 799
16	kompletační činnost			26 412
17	revize			17 000
18	komplexní zkoušky			3 000
19	dokumentace skutečného provedení			10 000
20	NÁKLADY hl.XI celkem			56 412
21	cena bez DPH			2 110 221
22	DPH základní sazba	21,00	2 110 221	443 146
23	CENA vč.DPH (Kč)			2 553 367

Dodavatel: ELEKTROS, spol. s r.o.
 Sídlo: Martinice v Krkonoších
 IČ: 15043487

V: Martinicích
 Dne: 18.8.2022



podpis

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000152212	kabel 1kV AYKY 4x35	m	188,00	80,00	15 040
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	408,00	14,30	5 834
3	000193612	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 35-Al	ks	68,00	299,00	20 332
4	000321502	roura korugovaná KOPOFLEX KF09063 pr.63/52mm	m	175,00	25,60	4 480
5	000321503	roura korugovaná KOPOFLEX KF09075 pr.75/61mm	m	68,00	32,30	2 196
6	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	52,00	37,80	1 966
7	000295052	tyč zemnicí ZT1,5 FeZn 1500/28mm holá	ks	35,00	308,00	10 780
8	000295081	svorka k tyči zemnicí SJ2 4šrouby FeZn	ks	35,00	35,00	1 225
9	000020058	svorka proudová 70	ks	88,00	224,00	19 712
10	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	10,20	146,00	1 489
11	000190214	kabelové oko Al lisovací 70x10 ALU	ks	34,00	28,70	976
12	000560302	stožár osvětlov bezpatic U10-159/133/114Z žárZn	ks	34,00	8980,00	305 320
13	000579254	stožárová výzbroy SV-B 6.35.5 průchozi/TNS 1xE27	ks	28,00	508,00	14 224
14	000431151	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	28,00	6,80	190
15	000579264	stožárová výzbroy SV-B 6.35.4/2 průchozi/TNC 2xE27	ks	6,00	604,00	3 624
16	000431151	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	12,00	6,80	82
17	000574512	výložník osvětlovací obloukový J1-2000Z žárZn	ks	28,00	1722,00	48 216
18	000574528	výložník osvětlovací obloukový J2-2000/180Z žárZn	ks	5,00	2928,00	14 640
19	000574526	výložník osvětlovací obloukový J2-2000/90Z žárZn	ks	1,00	2927,00	2 927
20	000530411	sv. Typ 01 2700k, 3500lm, CLO, DIM	ks	10,00	7146,00	71 460
21	000530415	sv. Typ 02 2700k, 7100lm, CLO, DIM	ks	21,00	7295,00	153 195
22	000530417	sv. Typ 03 2700k, 3000lm, CLO, NODIM	ks	4,00	7355,00	29 420
23	000530419	sv. Typ 04 2700k, 2800lm, CLO, NODIM	ks	5,00	7355,00	36 775
součet						764 103
Materiál zemní+stavební						
24	000046134	beton B13,5	m3	51,00	2110,00	107 610
25	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	m3	5,10	4850,00	24 735
26	000046456	stožárové pouzdro plast SP315/1500	ks	34,00	1030,00	35 020
27	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	9,52	780,00	7 426
28	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	136,00	3,10	422
součet						175 213
Elektromontáže						
29	210901065	kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x95/4x50/5x35	m	188,00	26,00	4 888
30	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	408,00	19,00	7 752
31	210100214	ukončení kabelu do 4x35	ks	68,00	327,00	22 236
32	210100204	ukončení kabelu do 3x4	ks	80,00	85,80	6 864
33	210101202	spojka 1kV smršťovací do 5x70	ks	68,00	2120,00	144 160
34	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	175,00	50,70	8 873
35	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	68,00	50,70	3 448
36	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	57,00	45,50	2 594
37	210220361	tyčový zemnič 2m vč.připojení	ks	35,00	537,00	18 795
38	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	105,00	130,00	13 650
39	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	105,00	80,00	8 400
40	210220445	ochrana zemní svorky smršťovací trubicí 30/8mm	ks	34,00	88,80	3 019

Název zakázky: „VO Výchová nad Jizerou – rekonstrukce VO 2. etapa“

Příloha č. 5

Soupis položek

41	210100007	ukončení vč.zapojení vodiče do 70mm2	ks	34,00	97,30	3 308
42	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	34,00	1690,00	57 460
43	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	28,00	507,00	14 196
44	210204202	elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	6,00	525,00	3 150
45	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	28,00	1000,00	28 000
46	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	ks	5,00	1160,00	5 800
47	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	ks	1,00	1160,00	1 160
48	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	40,00	396,00	15 840
49	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení	ks	1,00	500,00	500
součet						374 093

Demontáže

50	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m /dmtž	ks	34,00	845,00	28 730
51	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg /dmtž	ks	29,00	500,00	14 500
52	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg /dmtž	ks	5,00	580,00	2 900
53	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	36,00	198,00	7 128
54	210204125	patice stožárová litinová /dmtž	ks	34,00	255,50	8 687
55	210100214	ukončení kabelu do 4x35 /dmtž	ks	68,00	163,50	11 118
56	210100103	ukončení na svorkovnici vodič do 70mm2 /dmtž	ks	34,00	52,50	1 785
57	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 /dmtž	m	408,00	8,50	3 468
58	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový /dmtž	ks	4,00	311,00	1 244
59	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár /dmtž	ks	4,00	131,50	526
součet						80 086

Zemní práce

60	460080101	rozbourání betonového základu	m3	32,50	3740,00	121 550
61	460050713	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/ko1.5	m3	102,00	886,00	90 372
62	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0.3/1,5m	ks	34,00	925,00	31 450
63	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	59,50	850,00	50 575
64	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	136,00	210,00	28 560
65	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	136,00	22,70	3 087
66	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	136,00	8,30	1 129
67	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	136,00	41,00	5 576
68	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	9,80	850,00	8 330
69	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	210,00	35,80	7 518
70	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	24,00	120,00	2 880
součet						351 027

Ostatní náklady

71	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	40,00	7,50	300
72	219000232	montážní plošina do 16m	hod	65,00	600,00	39 000
73	219000235	přesun montážní plošiny	km	95,00	20,00	1 900
74	219000222	autojeřáb	hod	79,00	1100,00	86 900
75	219000225	přesun autojeřábu	km	118,00	50,00	5 900
76	219000211	nákladní auto 5t /doprava betonu, stožárů/	kpl.	1,00	28000,00	28 000
77	219000106	přesunutí dopravního značení a cedulí reklam	kpl.	1,00	17000,00	17 000
78	219000107	přesunutí měřiče rychlosti	kpl.	1,00	4500,00	4 500
součet						183 500

Datum a podpis oprávněné osoby: